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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 ILTITCFA
2 LT+IASUV ACTIF H8 @ 28
3 BUOQUOM |CULTIVAS 9H | 68 | 96
4 ' QUU+SNRO |BOOMS O5 | 24 120
5 LELPINA ROUQUINS L4 | 82 | 202
6 |[EERRTAC PINAILLES 11D | 94 | 296
7 HEWPEEE |ECARTERA 8A | 83 | 379
8 -ARGSD?E WECH ? B6 | 38 417
9 HUDG?SA (R)IEGARDS 13B | 81 | 498
10 |G?+EIOJS SADHU © C2 | 29 | 527
11 | GO+IRENA AJIS(T)E @ N9 | 56 | 583
12 IOEELAT ORGANITE ® E2 | 68 | 651
13 O+IMEEEB  DEGELAIT 4C | 22 | 673
14 BO+OEXPN EMIEE © 1D | 32 | 705
15 BNOP+VEY EXO 7 O13 | 48 | 753
16 BPV+NFTE |NOYE 2H | 35 | /88
17 BFNP+TIM VET M12 | 33 | 821
18 BMP+SUUL |FISTON 2A | 28 | 849
19 -BURDZAN [LUMPS © 1K | 29 878
20 ADNRU+K Z0B © 5K | 28 | 906
RAKU ™ 15J | 30 | 936

1: PINAILLER v. (p.p.inv.) 10. Ergoter.

2: WECH [wéch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?

3: SADHU [-ou] n.m. Ascéte, en Inde.

4: AJISTE n. et adj. Membre des Auberges de la jeunesse.
5: ORGANITE n.m. Biol. Constituant de la cellule.

6: EMIER v. 15. Vx. Réduire en miettes.

7: EXO n.m. Fam. Exercice.

8: LUMP [l-un-p] n.m. voir & lompe.
LOMPE n.m. (= lump) Poisson des mers froides.

9: ZOB n.m. Fam. Pénis.

10: RAKU [-ou] n.m. Poterie cuite a basse température.




